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Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L x B x H) Lichtkleur DALI dimbaar Branduren Gradenbundel Bruto prijs

9353340 32,6W   5130 lm  -   5415 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee 60.000 60°, 90° en High Rack € 242,45

9353440 33,1W   5130 lm  -   5415 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja 60.000 60°, 90° en High Rack € 292,60

9353540 34,2W   5444 lm  -   5729 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee 60.000 60°, 90° en High Rack € 256,75

9353640 34,8W   5444 lm  -   5729 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja 60.000 60°, 90° en High Rack € 304,00

9354240 40,9W   6318 lm  -   6674 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee 60.000 60°, 90° en High Rack € 246,20

9354340 41,5W  6318 lm  -   6674 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja 60.000 60°, 90° en High Rack € 296,35

9355140 48,5W  7581 lm  -   8009 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee 60.000 60°, 90° en High Rack € 264,45

9355240 49,6W   7581 lm  -   8009 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja 60.000 60°, 90° en High Rack € 313,30

9355940 58,0W   8645 lm  -   9120 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee 60.000 60°, 90° en High Rack € 249,90

9356040 58,6W   8645 lm  -   9120 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja 60.000 60°, 90° en High Rack € 300,00

9357040 69,2W 10374 lm - 10944 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee 60.000 60°, 90° en High Rack € 247,70

9357140 69,9W 10374 lm - 10944 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja 60.000 60°, 90° en High Rack € 319,45

InduLED stand-alone
Hoogwaardige High Rack stand-alone verlichting.  
Rechtstreekse montage of m.b.v. staaldraad sets.

Voorzien van Vossloh-Schwabe LED modules en drivers.
Verkrijgbaar in verschillende lengtes en lumen opbrengsten.

Hoge kleurconsistentie (MacAdam 3). CRI > 85 Ra. 
Lichtopbrengst tot 170 lm/W. 

Diverse opties: 
- verschillende optieken 60°, 90° en High Rack 
- 5- en 7-polig met doorvoerbedrading 
- DALI dimbaar 
- noodverlichting 

Energieklasse A+++ (EIA regeling) 
Levensduur 60.000 branduren (L80/B10) bij 35°c 
omgevingstemperatuur. 5 jaar garantie. ENEC Keur.
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Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L x B x H) Lichtkleur DALI dimbaar Branduren Gradenbundel Bruto prijs

3400022 32,6W   5130 lm  -   5415 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 High Altitude € 242,45

4400022 33,1W   5130 lm  -   5415 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 High Altitude € 292,60

5400022 34,2W   5444 lm  -   5729 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 High Altitude € 256,75

6400022 34,8W   5444 lm  -   5729 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 High Altitude € 304,00

2400022 40,9W   6318 lm  -   6674 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 High Altitude € 246,20

3400022 41,5W   6318 lm  -   6674 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 High Altitude € 296,35

1400022 48,5W   7581 lm  -   8009 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 High Altitude € 264,45

1400023 49,6W   7581 lm  -   8009 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 High Altitude € 313,30

9400022 58,0W   8645 lm  -   9120 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 High Altitude € 249,90

0400022 58,6W   8645 lm  -   9120 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 High Altitude € 300,00

7040002 69,2W 10374 lm - 10944 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 High Altitude € 247,70

7140002 69,9W 10374 lm - 10944 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 High Altitude € 319,45

InduLED High Altitude
Hoogwaardige High Altitude stand-alone verlichting. 
Speciaal ontwikkeld voor hoogtes >12m. 
Rechtstreekse montage of m.b.v. ophang sets.

Voorzien van Vossloh-Schwabe LED modules en drivers.
Verkrijgbaar in verschillende lengtes en lumen opbrengsten.

Hoge kleurconsistentie (MacAdam 3). CRI > 85 Ra. 
Lichtopbrengst tot 170 lm/W. 

Diverse opties: 
- 5- en 7-polig met doorvoerbedrading 
- DALI dimbaar 
- noodverlichting 

Energieklasse A+++ (EIA regeling) 
Levensduur >60.000 branduren (L80/B10) bij 35°c 
omgevingstemperatuur. 5 jaar garantie. ENEC Keur.
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Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L X B X H) Lichtkleur DALI dimbaar Branduren Gradenbundel CRI Bruto prijs

1303001 13,4W 1637 lm - 1786 lm 585 x 39 x 64 mm 3000K / 4000K / 5000K nee >60.000 120° >80Ra €   76,80

6303001 15,3W 1993 lm - 2401 lm 865 x 39 x 64 mm 3000K / 4000K / 5000K nee >60.000 120° >80Ra €   88,55

6303002 15,5W 1993 lm - 2401 lm 865 x 39 x 64 mm 3000K / 4000K / 5000K ja >60.000 120° >80Ra € 112,15

4303001 27,0W 3353 lm - 4030 lm 865 x 39 x 64 mm 3000K / 4000K / 5000K nee >60.000 120° >80Ra €   90,15

4303002 27,4W 3353 lm - 4030 lm 865 x 39 x 64 mm 3000K / 4000K / 5000K ja >60.000 120° >80Ra € 113,85

7303001 19,8W 2675 lm - 3220 lm 1145 x 39 x 64 mm 3000K / 4000K / 5000K nee >60.000 120° >80Ra €   99,45

7303002 20,0W 2675 lm - 3220 lm 1145 x 39 x 64 mm 3000K / 4000K / 5000K ja >60.000 120° >80Ra € 122,35

2403001 34,8W 4470 lm - 5393 lm 1145 x 39 x 64 mm 3000K / 4000K / 5000K nee >60.000 120° >80Ra € 101,00

2403002 35,2W 4470 lm - 5393 lm 1145 x 39 x 64 mm 3000K / 4000K / 5000K ja >60.000 120° >80Ra € 124,20

2303001 24,3W 3340 lm - 4021 lm 1425 x 39 x 64 mm 3000K / 4000K / 5000K nee >60.000 120° >80Ra € 109,00

2303002 24,6W 3340 lm - 4021 lm 1425 x 39 x 64 mm 3000K / 4000K / 5000K ja >60.000 120° >80Ra € 132,00

0303001 30,6W 4092 lm - 4942 lm 1425 x 39 x 64 mm 3000K / 4000K / 5000K nee >60.000 120° >80Ra € 110,65

0303002 30,9W 4092 lm - 4942 lm 1425 x 39 x 64 mm 3000K / 4000K / 5000K ja >60.000 120° >80Ra € 134,10

4303001 42,6W 5588 lm - 6640 lm 1425 x 39 x 64 mm 3000K / 4000K / 5000K nee >60.000 120° >80Ra € 113,15

4303002 43,0W 5588 lm - 6640 lm 1425 x 39 x 64 mm 3000K / 4000K / 5000K ja >60.000 120° >80Ra € 136,85

Professioneel stand-alone LED armatuur.
Te gebruiken als opbouw- of pendelarmatuur. 
Inclusief 2000 mm aansluitsnoer, exclusief stekker.

Hoge kleurconsistentie (MacAdam3).
Fraai homogeen licht (120°).
   
Opties:   
- opaal of heldere afdekking, 
  lichtdoorlaatbaarheid resp. 82% en 97%     
- (DALI) dimbaar verkrijgbaar 
- diverse bevestigingsmethoden
  (draagprofiel, pendel of magneten)
    
Energieklasse A++ (EIA regeling).   
Levensduur >60.000 branduren (L80/B10). 
5 jaar garantie. IP40. Standaard RAL 9010.  

HalLED stand-alone
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Professioneel stand-alone LED armatuur.

Lichtbundel onder 30° hoek t.b.v. ideale verlichting 
van schappen. 
Incl. 1000 mm kabel met Wieland GST18i3 stekker (man).
 
Hoge kleurconsistentie (MacAdam3).
Fraai homogeen licht. 
 
Opties: 
- opaal of heldere afdekking, 
  lichtdoorlaatbaarheid resp. 82% en 97%
- variabele lengte van aansluitsnoer.  
- diverse bevestigingsmethoden, beugels of magneten
                   
Energieklasse A++ (EIA regeling).  
Levensduur 60.000 branduren (L80/B10). 
5 jaar garantie.  

RegaLED stand-alone

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L x B x H) Lichtkleur Kleur Branduren Gradenbundel CRI Bruto prijs

Uitvoering met bevestigingsklemmen 

0081013E 15,3W 1640 lm - 2060 lm  865 x 41 x 55 mm 3000K / 4000K / 5000K RAL 9010 60.000 120° > 80Ra €   98,90

0081017E 19,9W 2180 lm - 2750 lm 1145 x 41 x 55 mm 3000K / 4000K / 5000K RAL 9010 60.000 120° > 80Ra € 105,10

0081022E 24,3W 2730 lm - 3430 lm 1425 x 41 x 55 mm 3000K / 4000K / 5000K RAL 9010 60.000 120° > 80Ra € 111,35

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L x B x H) Lichtkleur Kleur Branduren Gradenbundel CRI Bruto prijs

Uitvoering met magneetbevestiging

0081013E 15,3W 1640 lm - 2060 lm  865 x 41 x 55 mm 3000K / 4000K / 5000K RAL 9010 60.000 120° > 80Ra € 104,90

0081017E 19,9W 2180 lm - 2750 lm 1145 x 41 x 55 mm 3000K / 4000K / 5000K RAL 9010 60.000 120° > 80Ra € 111,10

0081022E 24,3W 2730 lm - 3430 lm 1425 x 41 x 55 mm 3000K / 4000K / 5000K RAL 9010 60.000 120° > 80Ra € 117,35
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BaseLED stand-alone
Professioneel plat stand-alone LED armatuur. 
Lichtbundel onder 30° hoek t.b.v. ideale verlichting 
van schappen.
Incl. 1000 mm kabel met Wieland GST18i3 stekker (man).

Hoge kleurconsistentie (MacAdam3). 
Homogeen licht, lichtopbrengst tot 140 lm/W.

Diverse opties:
- opaal of heldere afdekking, 
  lichtdoorlaatbaarheid resp. 82% en 97%.
- diverse bevestigingsmethoden 
  (magneet, schroeven of klemmen)

Energieklasse A++ (EIA regeling).
Levensduur 50.000 branduren (L80/B10).
5 jaar garantie.

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L x B x H) Lichtkleur Kleur Branduren Gradenbundel CRI Bruto prijs

Uitvoering met bevestigingsklemmen of schroeven

0096013E 15,4W 1747 lm - 2066 lm 865 x 74 x 35 mm 3000K / 4000K / 5000K RAL 9010 50.000 120° > 85Ra €   76,30

0096017E 19,8W 2332 lm - 2755 lm 1145 x 74 x 35 mm 3000K / 4000K / 5000K RAL 9010 50.000 120° > 85Ra €   85,70

0096022E 24,5W 2913 lm - 3444 lm 1425 x 74 x 35 mm 3000K / 4000K / 5000K RAL 9010 50.000 120° > 85Ra €   94,80

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L x B x H) Lichtkleur Kleur Branduren Gradenbundel CRI Bruto prijs

Uitvoering met magneetbevestiging

0096013E 15,4W 1747 lm - 2066 lm 865 x 74 x 35 mm 3000K / 4000K / 5000K RAL 9010 50.000 120° > 85Ra €   83,30

0096017E 19,8W 2332 lm - 2755 lm 1145 x 74 x 35 mm 3000K / 4000K / 5000K RAL 9010 50.000 120° > 85Ra €   90,00

0096022E 24,5W 2913 lm - 3444 lm 1425 x 74 x 35 mm 3000K / 4000K / 5000K RAL 9010 50.000 120° > 85Ra € 100,80
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LED waterdicht met kap type 748

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L X B X H) Lichtkleur Branduren CRI Bruto prijs

0102331 24W 3100 lm  605 x 85 x 86 mm 4000K >50.000 >80Ra €  52,05

0102332 25W 3200 lm 1185 x 85 x 86 mm 4000K >50.000 >80Ra €  57,90

0102333 36W 5000 lm 1185 x 85 x 86 mm 4000K >50.000 >80Ra €  62,65

0102334 30W 4100 lm 1477 x 85 x 86 mm 4000K >50.000 >80Ra €  66,55

0102335 50W 6700 lm 1477 x 85 x 86 mm 4000K >50.000 >80Ra €  71,30

Spat- en spuitwaterdicht LED armatuur (IP66).

Standaard: opaal PMMA afdekking. 
Optioneel: helder PMMA of opaal PC.

Halogeenvrij glasvezel versterkt polyester body met
RVS klemmen.
Levensduur (TA 35°): > 50.000 branduren (L70/B50)

Ook leverbaar in IP67 uitvoering met standaard
doorvoerbedrading 3- of 5-voudig 1,5 mm² of 2,5 mm².

Geschikt voor buitentoepassingen, garages, kelders, 
magazijnen, stallen, etc.
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LED waterdicht met kap type 659

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L X B X H) Lichtkleur Branduren CRI Bruto prijs

0102455 25W 3200 lm 1263 x 94 x 90 mm 4000K ≥50.000 >80Ra €  51,75

0102456 36W 5000 lm 1263 x 94 x 90 mm 4000K ≥50.000 >80Ra €  58,85

0102457 30W 4100 lm 1563 x 94 x 90 mm 4000K ≥50.000 >80Ra €  58,85

0102458 50W 6700 lm 1563 x 94 x 90 mm 4000K ≥50.000 >80Ra €  66,30

Spat- en spuitwaterdicht LED armatuur (IP65).

Polycarbonaat body en opaal afdekking.

RVS klemmen.
Levensduur ≥ 50.000 branduren (L80/B10)

Mogelijkheid tot doorvoerbedrading.
Geschikt voor directe montage en ophanging.

Geschikt voor buitentoepassingen, garages, kelders, 
magazijnen, stallen, etc.
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Waterdicht zonder kap (WDZ)
Vrijstralend spat- en spuitwaterdicht TL armatuur IP65,
zonder kap. Polyester behuizing (ammoniak bestendig).

Geschikt voor standaard en HACCP TL-buizen, 
plus diverse LED buizen.
Exclusief lichtbron(nen).

Artikel Wattage Uitvoering Afmetingen (L x B x H) Afbeelding Bruto prijs

0002713 1 x 18W elektronisch vsa 661 x 66 x 115 mm 1 €  37,40

0002127 1 x 36W elektronisch vsa 1271 x 66 x 115 mm 1 €  41,70

0002584 1 x 58W elektronisch vsa 1571 x 66 x 115 mm 1 €  42,90

0009531 2 x 18W elektronisch vsa 661 x 117 x 115 mm 2 €  49,00

0002801 2 x 36W elektronisch vsa 1271 x 117 x 115 mm 2 €  52,75

0002139 2 x 58W elektronisch vsa 1571 x 117 x 115 mm 2 €  53,15

1 2
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Spiegel- en wandverlichting
LED armatuur, voor wandmontage. 
Voor gebruik boven spiegels, onder (aanrecht)kastjes,
werkbanken etc.

Wit metaal behuizing met kunststof opaal afdekking.
Inclusief aan/uit schakelaar plus 2 stopcontacten.

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L x B x H) Lichtkleur Kleur Branduren Bruto prijs

0102216 10W 850 lm 501 x 80 x 85 mm 4000K wit 20.000 €  34,95

0102217 15W 1300 lm 762 x 80 x 85 mm 4000K wit 20.000 €  54,00
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Wandverlichting type 957
Kantelbaar LED wandarmatuur.
Zilverkleurig aluminium behuizing, kunststof afdekking.

Inclusief interne LED driver, aan/uit schakelaar en
aansluitsnoer (ca. 1800 mm).

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L x B x H) Lichtkleur Branduren Bruto prijs

0102343 6W 450 lm 384 x  67 x 27 mm 4000K 20.000 €  29,30

0102344 10W 800 lm 576 x  67 x 27 mm 4000K 20.000 €  38,25

0102345 13W 1000 lm 770 x  67 x 27 mm 4000K 20.000 €  42,75

0102346 16W 1200 lm 908 x  67 x 27 mm 4000K 20.000 €  47,40
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T5 spiegel - en wandverlichting type 512
Aluminium opbouw T5 armatuur.
Opaal kunststof afdekking.

Inclusief aan/uit schakelaar en TL buis.

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L x B x H) Lichtkleur Kleur Bruto prijs

0002495 8 W 420 lm 350 x 40 x 58 mm 4000K zilver €  25,30

0002496 13W 860 lm 580 x 40 x 58 mm 4000K zilver €  27,90
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Spiegel- en wandverlichting type 512
Aluminium opbouw LED armatuur.
Opaal kunsstof afdekking.

Inclusief aan/uit schakelaar.

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L x B x H) Lichtkleur Kleur Branduren Bruto prijs

0102340 3,3W 274 lm 350 x 40 x 58 mm 4000K zilvergrijs 20.000 €  37,85

0101400 5,8W 485 lm 580 x 40 x 58 mm 4000K zilvergrijs 20.000 €  58,85
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Pavo A150
Kardanisch LED opbouwarmatuur, 2 x 15° kantelbaar. 
Ook verkrijgbaar als pendelarmatuur.

Diverse lumen opbrengsten en en kleurtemperaturen mogelijk.

Gepoedercoat aluminium behuizing in wit, zwart of zilver.
Voorzien van voorzetglas ter bescherming van reflector en 
lichtbron.

Inclusief interne Philips Xitanium driver.
DALI dimbare driver op aanvraag.

197

150

Artikel Afmetingen (Ø x H) Gradenbundel

1279-_-14 150 x 197 mm small                 14°

1279-_-24 150 x 197 mm medium flood 24°

1279-_-36 150 x 197 mm flood                 36°

1279-_-60 150 x 197 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart RAL 9005
3= wit     RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 41,7W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 1990 -5870 lm 80 Ra €  164,25

835  3500K 1910 - 5880 lm 80 Ra €  164,25

840  4000K 2130 - 6620 lm 80 Ra €  164,25

927  2700K 1630 - 4640 lm 90 Ra €  164,25

930  3000K 1710 - 5300 lm 90 Ra €  164,25

935  3500K 1780 - 5530 lm 90 Ra €  164,25

940  4000K 1840 - 5710 lm 90 Ra €  164,25

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2700K 1130 - 3460 lm 90 Ra €  245,25

Philips chip SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 1180 - 3610 lm 87 Ra €  245,25
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Pavo A237 
Kardanisch LED opbouwarmatuur, 2 x 40° kantelbaar. 
Ook verkrijgbaar als pendelarmatuur.

Diverse lumen opbrengsten en en kleurtemperaturen mogelijk.

Gepoedercoat metaal en aluminium behuizing in wit, zwart of 
zilver. Voorzien van voorzetglas ter bescherming van reflector 
en lichtbron.

Inclusief interne Philips Xitanium driver.
DALI dimbare driver op aanvraag.

197

237

Artikel Afmetingen (Ø x H) Gradenbundel

1259-_-14 237 x 197 mm small                 14°

1259-_-24 237 x 197 mm medium flood 24°

1259-_-36 237 x 197 mm flood                 36°

1259-_-60 237 x 197 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart RAL 9005
3= wit     RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 41,7W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 1990 -5870 lm 80 Ra €  231,75

835  3500K 1910 - 5880 lm 80 Ra €  231,75

840  4000K 2130 - 6620 lm 80 Ra €  231,75

927  2700K 1630 - 4640 lm 90 Ra €  231,75

930  3000K 1710 - 5300 lm 90 Ra €  231,75

935  3500K 1780 - 5530 lm 90 Ra €  231,75

940  4000K 1840 - 5710 lm 90 Ra €  231,75

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2700K 1130 - 3460 lm 90 Ra €  245,25

Philips chip SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 1180 - 3610 lm 87 Ra €  245,25
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Plafondverlichting Rounded
LED opbouw armatuur.
Inclusief niet-dimbare LED driver 150mA.
Ook verkrijgbaar als pendelarmatuur.

Minimaal 150 lm/W. 

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (Ø x H) Lichtkleur Kleur Branduren CRI Bruto prijs

2170329 13W 1950 lm 400 x 144,3 mm 3000K grijs 50.000 > 80Ra €   441,00

2170330 13W 1950 lm 400 x 144,3 mm 3000K wit 50.000 > 80Ra €   441,00

2170331 13W 2000 lm 400 x 144,3 mm 4000K grijs 50.000 > 80Ra €   441,00

2170332 13W 2000 lm 400 x 144,3 mm 4000K wit 50.000 > 80Ra €   441,00

2170333 28W 4250 lm 600 x 144,3 mm 3000K grijs 50.000 > 80Ra €   687,00

2170334 28W 4250 lm 600 x 144,3 mm 3000K wit 50.000 > 80Ra €   687,00

2170335 28W 4400 lm 600 x 144,3 mm 4000K grijs 50.000 > 80Ra €   687,00

2170336 28W 4400 lm 600 x 144,3 mm 4000K wit 50.000 > 80Ra €   687,00

2170337 56W 8500 lm 900 x 144,3 mm 3000K grijs 50.000 > 80Ra € 1175,00

2170338 56W 8500 lm 900 x 144,3 mm 3000K wit 50.000 > 80Ra € 1175,00

2170339 56W 8800 lm 900 x 144,3 mm 4000K grijs 50.000 > 80Ra € 1175,00

2170340   56W 8800 lm 900 x 144,3 mm 4000K wit 50.000 > 80Ra € 1175,00
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Opbouwverlichting type 518 IP66
LED armatuur met geïntegreerde bewegingssensor.

Materiaal: kunststof, opaal afdekking.

Instelmogelijkheden van sensor:
- bereik: 2, 5, 8 of 10 meter
- brandduur: 10 sec., 1, 5, 10, 15, 20, 25 of 30 minuten
- lichtopbrengst: 10, 20, 50, 100, 200, 300 of 500 lux

Het is vanzelfsprekend ook mogelijk om het armatuur 
op continue werking in te stellen.

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (Ø x H) Lichtkleur Kleur Branduren Bruto prijs

518112-104 12W 900 lm 300 x 100 mm 4000K wit 20.000 €     83,35

518112-106 12W 900 lm 300 x 100 mm 4000K zwart 20.000 €     83,35

518124-104 24W 1500 lm 400 x 100 mm 4000K wit 20.000 €   120,35

518124-106 24W 1500 lm 400 x 100 mm 4000K zwart 20.000 €   120,35
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 Opbouw

Driehoekspot type 995
Klassieke driehoekige LED onderbouwspot in RVS. 
3-delige set, plug&play.

1 spot is voorzien van een aan/uit schakelaar. 
Inclusief stekkertrafo.

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L x B x H) Lichtkleur Branduren Bruto prijs

0102349 3 x 2W 3 x 180 lm 130 x  125 x 40 mm 3000K 20.000 €   64,95


